
~ 
~ 

Bartesi Privat i Arsimit te Larte 
Privat8 Provid8r of High8r Education 

Kolegji AAB 
Zona Industriale Prishtin(l-Fushe Kosove, I 0000 Prishtine, Republika e Kosoves, 
Tel : 038/ 601 019; 038/ 601 020, Mob: 045/ 284 797, 049/ 603 666, 044/ 522 588, 
Mail : info@universitetiaab.com www.universitetiaab.com 

Ref. nr. 584/2021 Prishtine. 03.08.2021 

Keshilli Drejtues konform dispozitave te Ligjit mbi Arsimin e Larte dhe ne baze te 
nenit 5, nenit 33 pika 11 dhe nenit 69 te Statutit, mori kete: 

VENDIM 

Per SHP ALLJEN e konkursit per pranimin e studenteve te rinj ne vi tin akademik 
2021/2022, ne vitin e pare te studimeve ne keto fakultete: 

Fakulteti Ekonomik 
Fakulteti Juridik 
Fakulteti i Administrates Publike 
Fakulteti i Kultures Fizike dhe Sportit 
Fakulteti i Shkencave Sociale 
Fakulteti i Gjuhes Angleze 
Fakulteti i Komunikimit Masiv dhe Gazetarise 
Fakulteti i Psikologjise 
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 
Fakulteti i Infermierise 
Fakulteti i Stomatologjise 
Fakulteti i Radiologjise 
Fakulteti i Arkitektures 
Fakulteti i Arteve 

Obligohet sherbimi i administrates te kryeje te gjitha pergatitjet per pranimin e studenteve. 
Obligohet Sekretari te pergatite konkursin per shpallje publike sipas vendimeve te Agjencise 
se Kosoves per Akreditim. 
Konkursi duhet te pennbaje, fakultetin, programin e studimit, kushtet e regjistrimit dhe 
dokumentacionin e nevojshem. 

V endimi i dorezohet: 
Prorektorit per administrate 
Prorektorit per mesim 
Sekretarit 
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